PesyabTaThl ankeTupoBanus poaureseit ooydawmuxca 'bOY COII c. Tameaka

JlaTa mpoBenenus anketupoBanus: 15.11.2021 — 18.11.2021

I10 Opraum3alnuy IMKOJbHOTO0 IIUMTAHHUA.

B anketupoBanue mpuHUMANU ydactue poautenu oOydatommuxcs 1-11 kmaccos. Beero: 80

YEJIOBEK.
PesyabTatr
Neni/m Bomnpoc Nla Het 3arpyansitoch
OTBETHUTbH

1 Ynosiaersopsier jau Bac cucrema 68 (85%) | 8 (10%) 4(5%)
OpPraHu3aluy NUTAHUS B IIKoJe?
Cuutaere Jiu Bl paunnoHaabHbIM

2 opraHu3anuio ropsidero nuranusi B | 72 (90%) | 8 (10%o) -
mKoJie?

3 Y 10B/1€TBOPEHBI JIU KA4eCTBOM 68 (85%) | 4 (5%) 8 (10%)
NPUTrOTOBJIEHUS MU ?
Ynosiaersopensl jiu Bol

4 CAHNUTAPHBIM COCTOSIHHEM 64 (80%) | 12 (15%) 4 (5%)
CTOJIOBO#?

Pe3yJII>TaTbI AHKECTUPOBAHUSA oﬁyqamumxcn M0 OpraHu3anuu IMKOJbHOI0O NUTAHUS.

JlaTta mpoBenenus anketupoBanus: 15.11.2021 — 18.11.2021

B anketupoBanue mpuHMMaNu ydactre ooydarommuecs 4-11 kmaccos. Beero: 40 uenoBexk.

PesyabTar
Neni/mm Bomnpoc Nla Her 3aTpyaHsiiochb
OTBETUTH

1 Ynosiaersopensl i Bel kauecTBOM 32 (80%) | 4 (129%) 4(129%)
NPUTrOTOBJIEHUS MU ?

5 Ynanosiersopensl Jiu Bel padoroii 38 (95%6) i 2(5%)
00CJIy’KMBAIOLIIETr 0 MIePCOHAIA

3 Ynosiaersopensl ji Bol rpagpukom 36 (90%) | 4 (12%) ]
nuTaHus?
Cumnraere jiu Bbl, 4T0 ropsiuee

4 NMUTAHUE B IIKOJIE BAXKHO JIJIsI 33 (82%) 7(18) -
Bamero 310poBbsi?




